
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Michala Chudobová
Identifikační číslo studenta: 67358930

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Učitelství pro základní školy
Studijní obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy
ID studia: 586434
Specializace: Výtvarná výchova

Název práce: Možnost spolurozhodování rodičů v programu Začít spolu
Pracoviště práce: Katedra preprimární a primární pedagogiky (41-KPPP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Jana Poche Kargerová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Helena Hejlová, Ph.D.
Datum obhajoby: 21.05.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila přehledně a se znalostí problematiky svou
práci.

Využití zahraničních zkušeností se spolurozhodováním s rodinymi
různých typů?
Které tři argumenty je možno uvést jako inspiraci pro učitele, který
uvažuje nad spolurozhodováním rodiny.
Představa o vlastní cestě v roli učitelky při spolupráci s rodinou?
Představa o tématech nebo předmětu z oblasti spolupráce školy s
rodinou v pregraduální přípravě.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: PhDr. Helena Hejlová, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Jana Poche Kargerová, Ph.D. ............................

 Mgr. Jolana Ronková, Ph.D. ............................

1 254106 - Michala Chudobová


